

वाणिज्य परिपत्र सं.29/2018

**Commercial Circular No. 29 /2019**

सीदप सं.02/2019 के लिए मसौदा अधिसूचना (कोचिंग)

**Draft Notification for TRC No. 02 of 2019 (Coaching)**

**विषय:** ड्यूटी पास, सुविधा पास और सेवानिवृत्ति पूर्व मानार्थ पास (पीआरसीपी) पर संशोधित यात्रा की पात्रताएं.

**Sub: - Revised travel entitlements on Duty Passes, Privilege Passes and Post Retirement Complimentary Passes (PRCP).**

(प्राधिकार: दिनांक 18.02.2019 के पत्र सं. 2019/टीजी-1 / 20/विविध/1 के अंतर्गत जारी किया गया रेलवे बोर्ड का वाणिज्यिक परिपत्र सं.09/2019.)

(Authority: - Railway Board's Commercial Circular No. 09 of 2019 issued under letter no. 2019/TG-I/20/Misc./1 dated 18/02/2019)

ऊपर उल्लिखित रेलवे बोर्ड के पत्र का सार नीचे दिया गया है:-

An extract of Railway Board's letter quoted above is reproduced below:

" बोर्ड ने ड्यूटी पास, सुविधा पास और सेवानिवृत्ति पूर्व मानार्थ पास (पीआरसीपी) पर संशोधित यात्रा पात्रता की सूचना दी है. विवरण अनुलग्नक I और II में दिए गए हैं.

"Board have advised revised travel entitlements on Duty Passes, Privilege Passes and Post Retirement Complimentary Passes (PRCP) for information and necessary action. The details are given in Annexures I and II.

सर्व संबंधित नोट करें और तदनुसार कार्य करें.

All concerned to note and act accordingly.

संलग्नक /Encl: यथोक्त/As stated.

विषय: अंडों के परिवहन के लिए जीएसटी पर स्पष्टीकरण के संबंध में पार्सल अनुभाग द्वारा जारी पिछला वाणिज्य परिपत्र सं.28/2019.

Previous Commercial Circular No.28 of 2019 issued by Parcel Section regarding clarification on GST for transportation of eggs.

(सी.एच. लक्ष्मीनरसिंहम / Ch. Lakshminarasimham)

ववाप्र (खा)/ SCM(Catg.)

कृते प्रधान मुख्य वाणिज्य प्रबंधक

For Principal Chief Commercial Manager

**SOUTH CENTRAL RAILWAY**



No. C.518/R/P/Vol. XIX

Copy to All SSS/SMs/CRI/CBSRs CTIs of South Central Railway.

DRMs/SC, HYB, BZA, GTL, GNT, NED,

Sr. DCMs/Sr. DOMs/Sr. DFM/SC, HYB, NED, BZA, GTL, GNT.

CCO, CCM (C & PS)/SC, CCM/FS/SC, FA (T), FA & CAO/G, SDGM/SC, Principal Director of Audit/S.C. Rly/SC, Principal, ZRTI/MLY, Dy. CCM/FS/SC, Dy. CCM (G)/SC, Dy. CCM (PRS), SCM/G, SCM (Catg.), ACM (M & D), Dy. CCM (Claims & PO), CRI/EQ Cell/HQ/SC.

Chief Office Superintendents, PCCM/O/SC, Commercial Inspectors, PCCM/O/SC.

Headquarters office,  
Commercial Branch,  
1<sup>st</sup> Floor, Rail Nilayam,  
Secunderabad: 500071

Date:20/02/2019

for Principal Chief Commercial Manager







